
123 

 

 
VĪNOGU UN AUGĻU DĀRZI 

 

 

A 

B 

D 

C 

E F 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

DIVU ASMEŅU DZĪVŽOGU TRIMMERIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Dubultā griešanas sistēma ļauj ietaupīt laiku 
• Pilnībā pielāgojams 
• Vienkārša vadība 

Divu asmeņu dzīvžoga trimmeris ar hidraulisko piedziņu ļauj apcirpt 

vīnogulāju un citu lielu stādu sānu un augšējo malu vienlaicīgi. Katru 

asmeni iespējams regulēt atsevišķi un MultiOne strēle nodrošina 

papildu manevrētspēju un kontroli. Horizontālā asmens nolieces leņķi 

iespējams regulēt manuāli un visa trimmera sistēma ir aprīkota ar 

elektrisku izpildmehānismu, kas ļauj veikt abu asmeņu nolieces leņķa 

vienlaicīgu regulēšanu no vadītāja sēdekļa. Trimmeris ir aprīkots ar 

balsta kājām darbarīka novietošanai brīžos, kad tas netiek lietots. 

Rāmi iespējams pārbīdīt pa labi (maks. 40 cm) un tādējādi pielāgoties 

mainīgiem darba apstākļiem. 

 

 
Izmēri (mm) 

A B C D E F 
740 1600 71° 78° 28° 25° 

 
 

Modelis 
Vertikālā 

asmens garums 
Horizontālā 

asmens garums 
Maks. sāniskā 
pārbīde pa labi 

Maks. griešanas 
diametrs 

Svars Kods 

2 asmeņu dzīvžoga trimmeris 160 cm 74 cm 40 cm 1 cm 160 kg C890441 
 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


